
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
 

від 20.09.2021 року № 734

м. Бровари 

Про затвердження
інформаційних та технологічних 
карток адміністративних послуг
у сфері державної реєстрації актів
цивільного стану
 

З метою організаційного забезпечення надання адміністративних послуг, на 
виконання статті 8 Закону України "Про адміністративні послуги", підпункту 4 
пункту «б» статті 27 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області 

ВИРІШИВ:

          1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг 
виконавчого комітету   Броварської міської ради Броварського району Київської 
області:

1.1.  Державна реєстрація народження  фізичної особи та її походження  
(Додаток 1);

1.2. Державна реєстрація смерті (Додаток 2); 
1.3. Державна реєстрація шлюбу (Додаток 3).

2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг 
виконавчого комітету   Броварської міської ради Броварського району Київської 
області:

2.1. Державна реєстрація народження фізичної особи та її походження 
(Додаток 4);

 2.2.   Державна реєстрація смерті (Додаток 5); 
         2.3.   Державна реєстрація шлюбу (Додаток 6).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого 
справами виконкому Дмитра ТКАЧОВА.
  

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО


